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CLIP top cranpapTHa 3aBica 107°, HaknagHa, Yallka 3aBsicu: nig camopisn

ApTukyn

75T1550

loeHT.Ne

07096875

$apba / noBepxHsi

HikenboBaHa

KinbkicTb ynakoBku 250

Bara 3a 1 000 LUT B KT 65,153
EAN-kop 9009494470550
UPC-kog

TexHivHi napameTpu

MapameTp 3HayeHHs

Bua 3actocyBaHHsA

Burux

KyT BigkpvBaHHSA

MexaHi3m 3akpvBaHHS

BWA 3aryLLKm

BWA 3arnyLuKu

MaTepian vaLuku

[NoBepxHA YaLlKkn

KpinneHHs vaiiku

LunpuHadpnaHuo

[OoBXMHa dhnaHus

BucoTa dnaHus

HiameTp cBepAniHHA YaLlkn

BiactaHb mixx oTBOpamun
EKcLeHTpUYHICTb NpocBepAneHnX OTBOPIB ANS KPIMMEHHS A0 YalKOBUX
MMbuHa cBepAniHHA ANs Yalukm
MiHimanbHa rnnbuHa 3acBepantoBaHHs
MakcumanbHa rnMbrnHa 3acBepantoBaHHs
Matepian py4ku

[MoBepxHs pyyku

CTYNiHb 3iTKHEHHS (BUCOTa nneya)
CraHgapTHUIA po3Mmip/3aBOACHKe HanalTyBaHHS
Bua peryntoBaHHs 3a LUMPUHOLO
PeryntoBaHHA 3a LUMPUHOIO

Bua perynioBaHHs 3a rnnbuHoto
PerynioBaHHs 3a rnmbrHoto

Mpomixok aBepen

ApTUKYNbHUI 06’eM

Bug nakyBaHHs

cTaHaapTHa 3aBica
HaknagHa

107

3 MPY>XMHOIO
90M2503
70.1503
Cranesa yvallka
HikenboBaHa
nig, camopisu

57 mm

20 mm

3.2 Mm

35 Mmm

45 Mmm

9.5 Mm

11.5 Mm

3 Mm

6 MM

Cranb
HikenboBaHa

21 Mm

11 Mm

3 wypynom

+/-2 MM
KomdopTHO 3 pi3bboBUM LLHEKOM
+3/-2 Mm

1.5 Mm

1 wr.

[Mpomucnosa ynakoBka
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